1

平成１８年度 第１１回 理事会議事録

■日 時：平成19年２月７日（水）15:00～16：00

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者: 井上理事長（議長）

德永副理事長

佐川理事（急性期・総合医療センター院長）

水口理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事(精神医療センター院長)

今岡理事(成人病センター総長)

藤村理事(母子保健総合医療センター総長)

山本理事(本部事務局長)

■議 事

【報告案件】

１ 月次報告について

・事務局から、月次報告収支状況（総括表）について説明がなされた後、担当理事（総長・院

長）から各病院の月次報告がなされた。

 ２ 医師の人事評価について

  ・事務局から、平成18年度に試行実施する医師の個人評価について、評価の視点、評価区分、

評価結果の取扱等について説明がなされた。

 ３ ＰＦＩ法に基づく特定事業の選定について

  ・事務局から、大阪府立精神医療センター再編整備事業を「民間資金等の活用による公共施設

等の整備等の促進に関する法律」第６条の規定により、特定事業として選定したので、同法

第８条に規定する特定事業選定における客観的評価の結果を公表することが報告された。